



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigården, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Referat etter styremøte tirsdag 11. februar 2020, kl. 19.30

Møtet ble avholdt på jaktlagets kontor i Meierigården

Følgende deltok: Kjetil Eggen, Ivar Ryen, Kjell Erik Brynhildsvoll, Geir Østgårdsgjelten, Steinar Ytterhaug, Ingulf Os (Såttåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

I tillegg er innkallingen sendt til varamedlemmene Knut Ole Brynhildsvoll, Jan Arvid Aamo, Thomas Østgårdstrøen og Ulf Tuveng.

Orientering:

- Valgkomiteen 2020 er i gang med sitt arbeid. Pga sykdom hos valgkomiteens leder er det nestleder Per Erik Husøy som er kontaktperson. Eventuell frasigelse av verv meldes ham.
- Rettighetshavermøtet for Forollhogna ble avholdt i Dalsbygda Samfunnshus 6.februar. Styret i villreinutvalget jobber godt, og det er ingen store saker eller uenigheter i utvalget. Husk at eventuelle endringer vedr overgangsavtaler må meldes inn før årsmøtet 2020.

Saksliste:

Sak 1/20: Foreløpig årsregnskap 2019, kort gjennomgang før årsregnskapet ferdigstilles.

Vedtak: Styret gikk igjennom årsregnskapet. Det mangler avregning mellom Såttåhaugen og DJ, samt faktura fra NØRE, daglig leder følger opp dette.

Sak 2/20: Tildeling av midler og avsetning til fond ihht resultat 2019, vedtekter og inntømne søknader.

Vedtak: Styret gikk igjennom søknadene, og tildelte ihht tidligere praksis og lagets vedtekter.

Sak 3/20: Småviltjakt Såttåhaugen (fortsettelse av sak 36/19). Info etter møte mellom de 19 rettighetshaverne og de 6 grunneierne den 6.februar, samt vurdering av veien videre for DJ vedr denne saken.

Vedtak: DJ har mottatt brev fra «de 19» om at de trekker kravet om at 97-avtalen skal følges til punkt og prikke. Dagens praksis ønskes videreført inntil jordskiftesaken er ferdig.

Sak 4/20: Info vedr krav fra grunneiere i Falken vedr disponering av jaktrettigheter/inntekter, hva er status, og hvordan skal jaktlaget forholde seg til dette?

Vedtak: Dalsbygda Jaktlag er ikke direkte part i saken og avventer resultat av partenes dialog.

Sak 5/20: Eventuelt, ingen saker ble tatt opp.

For styreleder

Roar Eckermann, daglig leder/sekretær